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                                                                                                               ZAINTERESOWANI  

                                                                                                                      /wszyscy/ 

 

dotyczy: „Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
zagospodarowaniem terenu” 

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców dotyczącymi w/w inwestycji 
Zamawiający przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela 
odpowiedzi na postawione pytania: 

 
1. Pytanie: Udostępnione projekty techniczne mają inne daty niż projekty techniczne z 

uzgodnień. 

Przykład. Do uzgodnień z GPRU załączono projekt techniczny instalacji zewnt. Wod-

kan. Z datą 10.2021. Natomiast zamawiający udostępnił ten projekt z datą 12.2021. 

Uzyskane uzgodnienia są na projekty technicze, które nie zostały udostępnione. Czy 

udostępnione projekty techniczne, na których są inne daty niż z uzgodnień są przez te 

wszystkie organy potwierdzone? 

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa posiada wszelkie uzgodnienia wynikające z 
przepisów prawa 
 
2. Pytanie: Zgodnie z opisem PT projekt zagospodarowania terenu pod zjazdem 

zaprojektowano przepust fi400. Projekt na przepust wg projektu instalacyjnego. 

W projektach sanitarnych nie ma na to rysunku. 

W udostępnionych katalogach formalno-prawnych jest skan projektu technicznego 

drogowego na pliku 2 tj. rysunek z/01 jest zapis długopisem ‘’ Zaprojektować przepust 

pod wjazdem’’. Proszę o udostępnienie projektu technicznego drogowego 

uwzględniającego przepust. Obecny przekrój drogowy A-A jest do poprawy. Wycinek 

poniżej- Wzałączeniu pismo zrysunkami 

Odpowiedź:. Opis projektowanego przepustu znajduje się w pkt 7 Przepust – Projekt 

sieci i przyłącza wod-kan 

       



3. Pytanie: W przesłanych odpowiedziach z dnia 22.12.2022. pytanie 41. Dotyczące 

ogrodzenia. Zamawiający odpowiada: ‘’Potwierdzam ogrodzenie poza ścianami 

oporowymi ma być wykonane w technologii opisanej w opisie techniczny.’’ 

Proszę o powołanie się na konkretny punkt i stronę z opisu technicznego. 

Na rzucie PZT jest legenda która określa lokalizację ogrodzenia. /projektowane 

ogrodzenie/ 

Zgodnie z tą legendą Plac zabaw nie posiada swojego ogrodzenia, zarys placu zabaw 

wyznacza krawężnik gumowy. 

Jedyne miejsce poza murami oporowy na którym występuje ogrodzenie zgodnie z 

opisaną legendą to :  

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

4. Pytanie: W przesłanych odpowiedziach z dnia 28.12.2022 pytanie 10. Dotyczące 

lokalizacji rozdzielnicy RG. Zamawiający odpowiada: WG. Rzutu pom. 0.49 na parterze 

jest pomieszczeniem rozdzielni. 

Podane pomieszczenie jest częścią kuchenną i wyposażone jest w specjalistyczne szafy. 

Aranżacja pomieszczenia jest tak wykonana, że nie ma tam jak umieścić rozdzielni RG. 

Rozdzielnica RG została zlokalizowana zgodnie z rzutem elektrycznym E2 w 

pomieszczeniu 0.02. Rozbieżność projektowa jest wynikiem zapisów na rysunku E6 

RG_schemat . 

Samo podejście kablem zasilającym zewnętrznym jest natomiast od pomieszczenia 

0.35, które znajduje się na drugim końcu obiektu. Czy zamawiający/ projektant 

dopuszcza zmianę lokalizacji podejścia kablem zewnętrznym do RG z pomieszczenia 

0.35 na pomieszczenie 0.02?- - Szczegóły w załaczonym piśmie..” 

Odpowiedź:  . Należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

5. Pytanie: W przesłanych odpowiedziach z dnia 30.12.2022 pytanie 8. Dotyczące studni 

kanalizacyjnej S1 zlokalizowanej w pasie drogowym. Zamawiający odpowiada: Należy 

przyjąć w wycenie Wykonawcy rozwiązanie Projektowe. 

Po czyjej stronie jest uzyskanie nowej decyzji/uzgodnień przyłącza kanalizacji 

sanitarnej. 

 

Obecna decyzja nie zezwala na rozbiórkę nawierzchni drogowej. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem. Owszem przejście poprzeczne 

należy wykonać metodą bezwykopową, natomiast studzienkę włączeniową wykonać 

metodą wykopu otwartego. Szczegóły zostaną określone na etapie wydawania decyzji 

na zajęcie pasa drogowego zgodnie z pkt 5 powyższej decyzji. 

 
 

 

 

                     Wójt Gminy Somonino 
          /-/ Marian Kowalewski 


